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Närvarande Det kom många på mötet, vilket var jätteroligt, ca 45 stycken!  
 
Tid 18.00 – 19.00  
   
 
Vi gick igenom följande:    
 

 Olika tävlingsformer: Blåbärstävling, klubbtävling, lokal m m samt Allsvenskan div 1-3.  

 Poängsystem för både tävlande from klubbnivå och funktionärer: Birgitta o Anette 
presenterar de olika rankingsystemen på hemsidan lite senare i vår. Priser (hemliga tills 
vidare) till de med mest poäng. Alla ryttare ansvarar själva för att tävlingsresultat mailas 
till Birgitta. 

 En enkät fylldes i om nuvarande (kommande) tävlingsår, se nästa stycke.  

 Hopptid i stora ridhuset (då all dressyrridning hänvisas till lilla ridhuset eller utomhus): 
söndagar 15.30–19.30 och bokning görs via nätet med namn och mobilnummer för 
samordning senast söndag förmiddag. Ponny först och därefter häst. Max 4 ekipage samtidigt 
i ridhuset av säkerhetsskäl. Om extern bokning finns så förskjuts tiden. 

 Grönt kort: Kurs ska anordnas för de som önskar i vår före tävlingssäsongen. 

 Manegehyra: Lista kommer att sättas upp med de som betalt. Mer info se vår hemsida. 

 Licenser är det nya regler för i år för både häst och ryttare och information finns på Svenska 
Ridsportförbundets hemsida. 

 Funktionärer inför tävling: Lista på hemsidan. Man anmäler till Berit via mail när man kan. 
Funktionärskurs inför tävlingssäsongen och funktionärsträffar inför varje tävling. 

 Aktiviteter anordnade av Arvika Ridklubb, dvs tävlingar och andra viktiga datum, finns på 
hemsidan ända fram till i höst. 

 Tävlingsmöte flera gånger per år. 
 
Enkäten: 

 Det är många som är intresserade av att vara med i olika allsvenska lag och det ser ut som vi 
kan få lag i ponny i div 3 och div 2 både i hoppning och dressyr. En var intresserad av div 1 
hoppning, kanske går det att ordna lag tillsammans med Eda? 

 När det gäller häst ser det i dagsläget ut som att det kan bli lag i hoppning i både div 3 och 2 
men i dressyren är det i dagsläget inte så många intresserade så att det kan bli lag. Hör efter 
om det finns fler intresserade som vill vara med! 

 Åtta stycken var intresserade av att vara med i tävlingssektionen. Jättekul det gäller nu att 
fånga upp dessa.  

 Förslag på aktiviteter som man vill ha är: Mer hopptider(gärna en vardagskväll 20.00-22.00), 
Programträningar i dressyr, Clinics, mentalträning, banhoppningsträningar, möten med lagen, 
många vill ha fler klubbtävlingar, löshoppning, lagträningar, New Body försäljning, 
dressyrträningar, grönt kort kurs, funktionärskurs, julklappshoppningen var toppen mer sånt 
för lektionsryttare. 

 Förväntningar på klubben: Ordna minst lika bra tävlingar som föregående år, Bättre 
sammanhållning mellan tävlingsryttare och mellan ryttare och klubben, stöttning från tränare, 
träningstider för lagen, uppföljning av tävlingsryttare, tränare utifrån, önskvärt att tränare/in-
struktör följer med vid lagtävlingar, fler tävlingar för yngre ryttare typ julklappshoppningen. 
  


